ejusdem Ordinis mittere decretum suse electionis, pro sui et totius Ordinis Capitis debita

recognitione, et hoc sub pcena privationis officii ipso facto incurrendaj, et inhabilitatis in

posterum..... Quod si in aliquibus harum Provinciarum adsit, vel adesse prsetendatur quale-

cumque indultum, priviiegium, exceptio, dispensatio, aut qualiscumque nominis exemptio

toUens, minuens atque suspendens Ordinationem supradictam, ejusve obligationem aut poenas

oppositas, nos hodie comrauni ac publico nomine totius Ordinis Prsedicatorum, quem in hoc

Generali Consessu legitime reprsesentamus, hujuscemodi privilegio, indulto, exceptioni, dis-

pensationi ac cujuscumque nominis exemptioni, si qua esí vel putatur esse, tamquam regu-

laris obedientise pernicioso detrimento, seu facillimse schismatum occasioni, delibérate, serio

ac expresse renunciamus, ac renunciatum esse denunciamus

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, praeinsertis ordinationibus non obstanti-

bus, prsefata Provincia S, Jacobi de México sub moderno Generalatu destiterit sponte

Nos igitur eumdem Magistrum Generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes

etc. ipsum Statutum auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, approbamus et confir-

mamus

Datum Romee, apud S. Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 7 Augusti 1663,

Pontificatus nostri anno nono.

(Bullár. Ord. Prsed. 1 6, pág. 205.) Hállase también en el Bularlo Romano de Cocquelines,

Constit. 449.

REQUISITOS PARA SER PRESENTADO DE LA ORDEN DE LA MERCED EN EL PERÚ.

Alexander Papa YII. Ad futurara rei raemoriara.

Exponi nobis nuper fecit dilectus Filius Franciscus de la Rosa, Procurator Generalis Ordinis

Eratrum B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorura, quod pro Provincia Limana in Indiis

dicti Ordinis, ad hoc ut promovendi ad Prsesentaturae et Magisterii gradus, et virtute conspicui

et litteris satis superque condecorati sint, statutura fuit quod nullus ex Fratribus Provincise et

Ordinis hujüsmodi ad Presentaturse et Magisterii gradus promoverl possit, nisi prius infras-

criptas conditiones adimpleverit, et secundum eas qualificatus existat ; videlicet : — 1. Ut

nullus ad Prsesentaturse de lectura laureara exponatur, qui non legerit, ultra tres annos Logicse

et Philosophise, dúos alios annos Theologise Scholasticse, assistendo conferentiis et alus actibus

pro magistris designandis; idque non ubique locorum, sed tantura in aliquaUniversitate appro-

bata vel inaliquo Conventu ejusdem Ordinis studiis litterariisque exercitationibus deputato.

Pot hoc ut de eorum sufficienta constet in Collegio S. Petri ÍTolasco Limano nuperrime sedi-

ficato, sequentibus actibus litterariam reducatur ad trutinam : semel, sedpublice conclusiones
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defendens, ad semihoram, prsemissa príefatione, a quatuor Magistris proposita argumenta dis-

solvat ; deinde per horse spatium punctiim ex sententiarum Magistro desumptum, quod ante

viginti quatuor horas sibi sorte contigerit, elucidet, et sententiam propositam impugnantibus

quatuor Magistrorum telis obsistat.

Tune Examinatores ad rem dijudicandam electi (pracmisso in Rectoris manibus fidelitatis

juramento, nempe nec se directe nec indirecto Prsesentaturse candidato suggessisse argumenta,

nec se, nisi benemeritum et dignum approbaturos) secreto ferant calculum, et faventibus plu-

ribus suífragiis, Rector ad prolistse seu licentiati gradum evehat, quo capax evadet Prsesenta-

turse de numero Provincise. Et nemo ad prsedicta suffragia admittatur, quin prius de materia

sibi a sorte prsescripta, saltem per tres horae quadrantes, disséruerit.

Insuper et Examinatores, ad hanc functionem nominandi, sint Magistri de numero üniversi-

tatis, Cathedratici Ordinis prsedicti, Regens prsefati Collegii, et primarius Lector, quibus Col-

legii ejusdem Rector, uti Prseses, assistat.

Deinde ut is tantum de Prsedicatorum Prsesentaturse benemeritus habeatur, qui decem

annis alicujus domus conventualis concionator speciali rescripto assignatus, triplicis quadra-

gesimse feriis cum approbatione verbum Dei prsedicaverit
; quo tempore transacto in CoUegio

prsedicto concionetur semelper unam horam de Evangelio ex materia sortita per viginti quatuor

horas antecedentes : quo finito, ad suffragia admittatur eadem forma et eisdem supra relatis

Examinatoribus approbandus.

Postremo ut qui in dicta Provincia Magisterii laureola condecorandi fuerint, prius lecturi

sint quotidie unam Theologise Scholastic3D lectionem per trium annorum spatium, supra illos

quinqué ad Príesentaturam requisitos : probationes autem et informationes lecturarum in Capi-

tulo Provinciali et faciendas et approbandse sint, ac in CoUegio (prseter ea quse ad licentiatus

gradum obtinendum effecerat) viginti quatuor horis antecedentibus per semihoram leget punc-

tum super íScripturam Sacram sortitum, et per spatium alterius semihorse duorum Magistrorum

oppositis argumentis obsistet. Quibus peractis ad suffragia admittatur et numerosiori examina-

torum calculo approbatus a Rectore Collegii ejusdem Magister eligatur, quoprsecedente gradu,

ad gradum Magistri de numero dignus judicetur.

2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, prsemissa omnia uti justa et rationi

consona dilectus Filius Magister Generalis dicti Ordinis approbaverit et confirmaverit, ñrmiora

vero et validiora sint illa, quae hujus Santse Sedis patrocinio roborantur ; nobis propterea dictus

Franciscus, Procurator Generalis, humiliter supplicari fecit ut in prsemissis opportune provi-

dere et, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur,

3. Nos igitur ipsum Franciscum, Procuratorem Oeneralem, specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes.... hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum

S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium Príepositorum,

qui preinsertas ordinationes et dispositiones, mature considerarunt, consilio, easdem ordina-

tiones et dispositiones, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium approbamus et confirmamus,

et in posterum vim statuti in prsefata Limana, Provincia habere decernimus ; salva tamen

semper in praemissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium...

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, dio 18 Pebruarii 1664,

Pontificatus nostri anuo nono. (Ex. Bull. Rom. sub Pió IX edito).

TOM. I. 73
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QUE LOS RELIGIOSOS DOCTRINEROS DE SANTO DOMINGO NO PUEDAN NOMBRAR VICARIOS

DE SU PARROQUIA SIN LICENCIA DEL PROVINCIAL.

Alexander Papa VIL Ad futuram rei memoriara.

Militantis EcclesiíB regimini per ineífabilem divinee bonitatis abundantiara, nullo licet

meritorum nostrorum suftragio prsesidentes, iii eatn prsecipue soUicitudinem propensis studiis

inciimbimiis. nt fidelibus populis cura pastoralis non desit; sed ejusmodi cura per operarios

idóneos sahibri assiduaqiie sedulitate exerceatur, quo horrea Doinini uberiori messe, adspi-

rante siiperni favoris auxilio, magis magisque in dies locupletentur.

L Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus Filius Magister Generalis Ordinis Prsedica-

torum, quod in vastis Indiarum partibus varií3e sparsira illarum gentium ad Fidem Catholicam

conversarum Parochia^, quasquidem illic usitatiori vocabulo doctrinas et vicarias appellant,

a Eeligiosis dicti Ordinis, ex indulto Sedis Apostolicse, adrainistrantur. His autem Religiosis

Parochis, seu Vicariis, de more per singulos districtus, prsefectura ad summum biennii vel

triennii respective, prseest unus, ex ipsorum numero Prior vocem in Capitulo Provinciali habens,

quem statutis temporibus ipsi canonice eligunt, et, ad ejuscemodi capitularem electionem

celebrandam, procul a suis residentiis in certum aliquem locum solent evocari.

Porro cum juxta Con stitutienes Ordinis prsedicti, Electoribus Priorum integer mensis

debeatur a notitia vacantis officii, ut intra bunc terminum congregentur, deliberent et

eligant, nimis frequenter contingit hosce Parochos seu Vicarios eo titulo, et longissime et diu

abesse a suis doctrinis seu Ecclesiis, dum plerique foris transigunt totum hunc mensera

electionis, imo et menses, si forte contingat primam electionem a priori Provinciali ob

justas causas non confirman, quo casu alius denuo, aliusque mensis iisdem vocalibus debetur.

3. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, hsec longa et crebra Parochorum

absentia, prsecipue in illis regionibus fideli plebi, et prsesertim moribundis, debito interea

Sacramentorum Ecclesise ministerio destitutis, plurimum noceat : nobis propterea memoratus

Magister Generalis liumiliter supplicari fecit, ut de opportuno in prseraissis remedio providere,

et, ut infra, indulgere de benignitate apostólica dignaremur. Nos igitur piis ejusdem Magistri

Generalis votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere cupientes...

hujusmodi supplicationibus inclinati.

4. Quod deinceps in prsedictis Indiarum partibus tales Fratrum dicti Ordinis Parochorum

Priores seu Vicarii non ab ipsismet Parochis, sed a siugularum Provinciarum Provincialibus,

in graviori earumdem Conventu, per vota secreta decisiva duodecim ad minus antiquorum

Fratrum, si extra Capitulum Provinciale fuerit, rite et canonice eligantur ; si vero durante

Definitorio a Provinciali et Definitoribus eodem modo eligantur
; quodque Priores Parochorum

ad id muneris assumi nequeant, nisi revera sat calleant proprium idioma plebis, cui tamquam
Priores seu Vicarii prseficientur, et quod iidem suo populo continué assistant, ita ut ñeque

Capitulum Provinciale adire, ñeque alias unqtiam a sua Parochiali residentia ultra spatium

trium leucarum elongare sepossint, nisi relicto ibidem idóneo substituto, illius idiomatis bene

gnaro, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, decernimus, statuimus et ordinamus...

Non obstantibus... — Datum JRomae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris,

die 8 Novembris 1664, Pontificatus nostri anno décimo. (Ex Bull. Kom. sub Pío IX edito

Etiam in Bull. Ord. Prsedic. T. 6. pag. 214.)
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SOBRE LA ALTERNATIVA EN LAS PRELATURAS DE LA ORDEN DE SAN FRANCISCO, EN LA

PROVINCIA DEL NOMBRE DE JESÚS, DE GUATEMALA.

Alexander Papa VIL Ad furam rei memoriam.

Nuper pro parte dilecti Filii, Alphonsi de Ortega, Custodis ProviaciíB Nominis Jesu, do

Guatimala, in nova Hispania, Ordinis Pratrum Minorura Sancti Prancisci, de Observaatia nun-

cupatorum, Congregationi Venerabilium Pratrum nostrorum S. Remanse Ecclesise Cardinalium

negotiis et cónsultationibus Episcoporum et Regularium praepositse, expósito, quod in Capitulo

Generali dicti Ordinis anno 1645, Toleti celebrato, facta fuerat Constitutio tenoris, qui sequitur,

videlicet

:

« Praeterea Definitorium genérale declaravit, quod in Provincia Nominis Jesu de Guatimala,

in nova Hispania, observetur alternativa inter Patres dictos criollos ex una parte, et inter

Patres dictos cachapinos et lilios Provincise ex alia, et quod csetera officia sequaliter dividantur

inter prgedictas duas partes. » Quíb Constitutio confirmata fuerat in Capitulo ejusdem Ordinis,

anno 1658 habito, sub titulo pro Indiis Occidentalíbus n. 1. his verbis : « Confirmatur alter-

nativa in Provincia Nominis Jesu de Guatimala inter Patres criollos ex una parte, et Patres

cachapinos et filies Provinciíe ex altera, quemadmadum in Capitulo Toletano, anno 1645 cele-

brato, instituta est, sicque servari debet, subpoena nullitatis aliter factorum. »

Etin eadem expositione, suhjuncto quod dictus Alphonsus prsefatus Constitutiones auctori-

tate dictse Congregationis confirmari plurimum desiderabat : emanavit ab eadem Congrega-

tione decretum tenoris qui sequitur, videlicet

:

« Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus

Episcoporum et Regularium prseposita.attentis narratis, ac ándito Ministro Generali Ordinis

hujusmodi, prseinsertum Decretum Capitulorum Generalium benigne approbavit et confirmavit

et juxtaillorum tenorem in posterum omnino servari mandavit. »

2. Cum autem, sicut prsefatus Alphonsus nobis subinde exponi fecit, ipse decretum hujusmodi,

pro firmiori illius subsistentia, Apostolicse confirmationis nostrse robore communiri summo-

pere cupiat ; nosipsum Alphonsum specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes.... suppli-

cationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, prseinsertum pr^efatse

Congregationis Cardinalium Decretum auctoritate Apostólica, tenore prsesentium confirmamus

et approbamus, illique Apostolicse firmitatis robur adjicimus; salva tamen semper in prsemissis

auctoritate ejusdem Congregationis Cardinalium..,.

Non obstantibus Constitutionibus....

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 26 Maji 1664, Ponti-

ficatus nostri anno décimo. (Ex Bullar. Rom. sub Pió IX edito.)

Nota. — Con fecha 20 de Jnnio del mismo año se hizo extensiva ésta Constitución á las siete Provincias de

Perú, de la misma Orden. Véase dicho Bulario, tomo 17, pág. 270.

COMUNICACIÓN DE PRIVILEGIOS DE LOS RELIGIOSOS FRANCISCANOS DESCALZOS DE ESPAÑA,

A TODAS LAS PROVINCIAS DE DESCALZOS DE LAS INDIAS

Alexander Papa VII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provinciarum in Hispania et Indiis consis-

tentium, Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci strictioris observantise, Reformatorum,

seu Discalceatorum nuncupatorum, quod dudum felicis recordationis Gregorius Papa XIII,
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Prsedecessor noster, diversa privilegia Fratribus ReformatisProvinciarum S. Josephi et S. Joan-

nis Baptistse in Hispania coQsistentibus, strictioris observantise hujusmodi concessit, quse

prsesertim respectu Fratrum de Observantia a recolenda) memorise Clemente VIH et Urbano

VIII, Eomanis Pontificibus, Prsedecessoribus nostris, confirraata fuerunt.

1. Ciimaiitem sicuteadera expositiosubjnngebat, Provincise Fratrum Reformatorum stric-

tioris observan tise hujusmodi, ad numerum duodeuarium cum divini cultus augmento crevisse,

de prsesenti reperiantur, dicti vero exponentes privilegia praedicta ómnibus Provinciis Refor-

matis supradictis suffragari deberé, a nobis declarari summopere desiderent : nobis propterea

humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in prsemissis opportune providere, et, ut infra, indulgere

de benignitate Apostólica dignaremur.

2. Nos igitur ipsos Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes.... hujus-

modi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium,

negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium priepositorum, qui dilectum Filium

Procuratorera Generalem Ordinis hujusmodi audierunt, et prsecitata privilegia eorumque con-

firmationes viderunt, consilio, attentis narratis, privilegia, memoratis Provinciis S. Josephi et

S. Joannis Baptistse, ut prsefertur» concessa et confirmata, reliquas omnes Provincias Fratrum

Reformatorum seu Discalceatorura strictioris observantiíe hujusmodi, in Hispania et Indiis

consistentes, comprehendere, cisque in ómnibus et per omnia suífragari deberé, auctoritate

Apostólica tenore prsesentium, declaramtis ; salva tamen semper in prsemissis auctoritate Con-

gregationis eorumdem Cardinalium....

Non obstantibns....

Datum in Arce Gandulphi, Albanensis Dioecesis, sub annulo Piscatoris, die 5 Novembris

1665, Pontificatus nostri anno undécimo. (Ex Bull. Rom. sub Pió IX edito.)

SE CONCEDE A LOS RELIGIOSOS MENORES ESTABLECER LA COFRADÍA DEL

CORDÓN EN LAS INDIAS,

Clemens Papa X.

Dudum fel. rec. Paulus Papa V, Prsedecessor noster, qui certas unicuique Archiconfrater-

nitati indulgentias et gratias spirituales, quibus in postorum fruerentur, duxerat prsescriben-

das : omnes et singulas indulgentias et peccatorura remissiones ac poenitentiarum relaxationes

Archiconfraternitati Chordigerorum in Ecclesia Domus Fratrum Sancti Francisci Assisien.,

Ordinis Minorum Conventualium canonice erectse, et illius Confratribus, per quoscumque

Romanos Pontífices, Prsedecessores suos, concessas, revocans et annujlans, ac nuUius roboris

ac momenti exinde fore declarans, de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et

Pauli Apostolorum ejus, auctoritate confisus, ómnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui

in memoriam Sancti Francisci chordam benedictam ab ejusdem Ordinis Superioribus susci-

pientes, prsedictam Archiconfraternitatem de csetero ingrederentur, die primo eorum ingressus,

si veré pcenitentes et confessi Sanctissimum Eucharistise Sacramentum sumpsissent, plena-

riam, ac tam ipsis pro tempore describendis, quam jam descriptis in dicta Archiconfraternitate

Confratribus et Consoribus, etiam veré poenitentibus et confessis ac sacra Communione

refectis, qui prsedictse Archiconfraternitatis Ecclesiam seu Oratorium, in festo principali

ejusdem Archiconfraternitatis a primis vesperis usque ad occasum solis ejusdem festi,

singulis annis, devote visitassent, et ibi pro Christianorum Principum concordia, hsercsum

extirpatione et S. Matris Ecclesise exaltatione pias ad Deum preces effudissent etiam

plenariam etc.
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Cum autem, sicut dilectus Filius Franciscus Mariá a Bononia, Prior Generalis dicti Ordinis

Eratrum Minorum S. Prancisci, de Observantia nuncupatorum, Nobis nuper exponi fecit,

quod, quo firmiora sint ea, quse iterato Apostólicas Sedis patrocinio muniuntur et aliquod

dubinm exortum decidatur : « An dilectis pariter Filiis Ministro Generali et Commissario

Generali ejusdem Ordinis hujusmodi Chordigerorum Confraternitates, in Indiis tam Orien-

talibus quam Occidentalibus, erigendi, illisque indulgentias et gratias spirituales supradictas

communicandi, facultas, per posteriores Paiili Praedecessoris Litteras prsefatas, attributa

reperiatur. » Nobis propterea dictus Franciscus Maria, Procurator Generalis, etiam eorumdem

Ministri Generalis ac Commissarii Generalis nomine, humiliter supplicari fecit, ut in

prsemissis opportune providere et, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur ipsos Franciscum Mariam Procuratorem Generalem, ac Ministrum et Commis-

sarium, Generales, spiritualibus favoribus et gratiis annuere volentes, et eorum singulares

personas a quibusvis Excommunicationis... absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationi-

bus inclinati, facultatem erigendi et instituendi Confraternitates Chordigerorum S. Francisci

utriusque sexus in Ecclesiis Ordinis Fratrum Minorum ejusdem S. Francisci de Observantia

tantum, nempe. in locis in quibus non extent Conventus vel Ecclesise dicti Ordinis Minorum

S. Francisci Conventualiura, illisque sic erectis et instituíis indulgentias et gratias spiri-

tuales supradictas, sicut prsemittitur, communicandi pro tempere existentibus. Ministro

Generali et Commissario Generali ejusdem Ordinis Fratrum Minorum de Observantia, a

memórate Paulo praedecessore concessam, ut prsefertur, expeditasque desuper ipsius Pauli

Praedecessoris Litteras prsefatas, cum ómnibus et singuiis in eis contentis, auciboritate

Apostólica, tenore praesentium perpetuo confirmamus et approbamus, ac innovamus, illisque

inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus.

Sic ac eisdem Ministro et Commissario Generalibus, eorumve cuilibet ejusmodi Confrater-

nitatis Chordigerorum S. Francisci in Ecclesiis eorum Ordinis tantum, ubicumque, etiam in

Indiis tam Orientalibus quam Occidentalibus, consistentibus, in locis tamen ubi non sint

Ecclesiae vél Conventus pnefati Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium, erigere et

institüere, illisque omnes et singulas indulgentias et peccatorum remissiones ac poenitentia-

rum relaxationes, aliasque gratias spirituales praefatas ; servata tamen dictarum Constitutio-

num Sixti et Clementis ac Litterarum Pauli, Praedecessorum praefatorum, forma et dispositione,

communicare licuisse et deinceps perpetuis futuris temporibus licere, auctoritate et tenore

praedictis, declaramus, etc.

Datum Eomae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, dio 13 Julii 1673,

Pontificatus nostri anno quarto. (Del Bul. Rom. Luxemburg. tom. 11, pág. 62.)

ALTERNATIVA. EN LA ORDEN DE MENORES OBSERVANTES EN LAS INDUS OCCIDENTALES.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriam.

Illius, qui charitas est et Deus pacis, vices, licet immeriti, gerentes in terris, illa, quse

pro stabilienda inter Religiosos viros, Altissimi obsequiis sub arctioris vitae regula manci-

patos, animorum concordia, felicique eorum gubernio provide constituta esse noscuntur, ut

firma atque illibata persistant, Apostólici muniminis praesidio, cum id a Nobis petitur,

libenter corroboramus.

Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provinciarum, in Indiis Occi-

dentalibus consistentium, Ordinis Minorum S. Francisci, de Observantia nuncupatorum,

quod alias postquam, in Capitulo Generali dicti Ordinis, anno 1664 celébrate, auditis partibus
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contendentibus, declarata fuorat certa Alternativa, in electione Ministri Provincialis, Custodis

et Diffinitorum, in dictis Provinciis inposterum observanda, partes recursum habuerunt, una

ad feL record. Alexandrum Papam VII, Praidecessorem nostrum, pro confirmatione dictse

Alternativae, altera vero hanc impugnando ad Congregationem S. R. E. Cardinalium tune

existentium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium príepositam ; unde una

eademque die 20 Junii dicti anni emanarunt a dicto quidem Alexandro Prsedecessore

LitteríE in simili forma Brevis pro dicta Alternativa, a prsefata vero Cardinalium Congrega-

tione Decretum de nihil super ea innovando.

Cumque in Capitulo etiam Generali ejusdem Ordinis anno 1670, auditis similiter partibas,

iterum statutum fuisset Alternativam hujusmodi deberé observari, nec tamen observatum

altera ex partibus obedire renuente; novissime in próximo prseterito Capitulo Generali

Ordinis hujusmodi, causa iterum proposita, ejus resolutio, a Generali Dififinitorio compro-

mittente, dilectis Filiis, Ministro Generali dicti Ordinis, et Commissario Indiarum, in Curia

Madritensi residenti, ejusdem Ordinis, fuit commissa, et prsefata Cardinalium Congregatio

die 12 Junii 1676 commisit eisdem, ut, etiam auctoritate ipsius Congregationis, litibus

finem imponerent, et, prout secundum Deum judicavissent expediré, providerent.

(Se omite aquí el Decreto del Ministro General y del Comisario de Indias.)

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, omnia, in Decreto hujusmodi contenta,

sint justa et rationi consentanea, nec aliter melius quam per eorum observantiam, paci ac

quieti dictarum Provinciarum consuli posse credatur; Nobis propterea dicti Exponentes

humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in prsemissis opportune providere et, ut infra, indulgere

de benigñitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur ipsos exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum

singulares personas a quibusvisExcommunicationis... absolventes, et absolutas fore censentes,

hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardina-

lium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium prsepositorum consilio, et

attenta relatione dilecti Filii Prioris Generalis dicti Ordinis eisdem Cardinalibus facta,

prseinsertum Decretum a dictis, Ministro Generali et Commissario Indiarum, Compromis-

sariis, auctoritate dictsé Congregationis Cardinalium factum, illiusque tenorem et disposi-

tionem circa electionum Alternativam, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium approbamus

et confirmamus, ac Apostolicse auctoritatis prsesidio munimus, ita ut in ómnibus plenarium

sortiatnr effectum et alus, ad quos spectat, inviolabiliter observetur.

Irritum enim et inane quidquid secus attentatum fuerit

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 26 Junii 1677, Pontificatus

nostri anno primo.

(Ex BuUar. Román. Luxemburg. tom. 11, pag. 209.)

ALTERNATIVA EN LA ORDEN DE SAN AGUSTÍN.

Innocentius Papa XI.

Dilecto Filio Nicolao Olivse, Priori Generali Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini.

Dilecto Fili, salutem et Apostolicam Benedictionera.

Exponi Nobis nuper fecisti, quod tu alias, videlicet, ante biennium vel circiter,* ad instan-

tiam Cbarissimi in Cbristo Filii Nostri, Caroli Hispaniarum Regis Catholici. statuisti, ut in

Provincia Quitensi tui Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini, in Indiis Occidentalibus.

obseívaretur Alternativa inter Fratres in Hispania natos, et illarum partium indigenas, quos
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Criollos vulgariter vocant, tum quoad Provincialatum, quam quoad sequalitatem ia ómnibus

generaliter alus officiis Gubernii dictse Provincise, hsecque omnia a felic. recor. Clemente

Papa X, Prsedecessore Nostro, per quasdam suas in simili forma Brevis, die 7 Angustí 1675

expeditas Litteras, approbata et confírmala fuerunt.

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, prsedictus Carolus Rex ex informationibus,

quaeadipsum ex partibus prsedictis subinde pervenerunt, cognoverit, propter modicum nume-
rum JPratrum Hispanorum, qui in Indis reperiuntur, vix posse Alteruativam et sequalitatem in

ómnibus officiis hujusmodi, quae ad omnia exercenda Fratres idonei illic non adsint, observan,

eaque de causa tibi nuper significaverit, ut ejusdem Alternativse moderationem, illiusque ad

officia Provincialatus et Diffinitorum restrictionem, ab hac Sancta Sede concedi procurares,